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UKL/ÖKL 2022-0-14 
Domare: Roger Larsson  
Mark: Arvidsjaur/Rättsel 
Förhållanden: Svag östlig vind, mulet lite regn, kuperad terräng, myrmark varvat med 
skogsholmar och sammanhängande skogspartier, skygg fågel men hanterbar för erfarna 
hundar. 

Ukl 

 Ph Gamekeepers Givakt SE61049/2021 Äg: Oskar Wiklund Piteå 

Givakt startar lite ungdomligt i formatet i mkt bra/bra fart och stil i öppen skog i motvind, 
senare under släppet så ökar han både format och fart. I sitt andra släpp så växlar han upp till 
mkt bra fart och stil med en linjär reviering som är mkt bra. Senare i släppet ett skarpt högrest 
stånd som han avvecklar själv när vi närmar oss. I tredje släpp så visar Givakt upp ett mkt bra 
revierande sök där han får med sig mkt mark. I fjärde släpp så jobbar han på ännu men nu 
börjar krafterna tryta. En mkt trevlig och välförd unghund. EB IF 4 släpp 55 minuter 0 Ukl 

 Est Ripvittrans Tyras SE40654/2021 Äg: Susanne Öhman Luleå 

Tyra startar i bra fart och bra stil, söket är godtagbart i sitt upplägg, saknar bredd och djup 
återkommer ofta till föraren, vilket resulterar i att två fåglar lättar framför oss där hon borde 
ha tagit chansen. I sitt andra släpp så går hon ned sig i fart och stil till godtagbart. I tredje 
släpp förbättrar hon sitt sök. Avslutas i fjärde släpp då hon ej håller nivå för premiering. EB 
FS 4 släpp 47 minuter 0 Ukl 

 Gsh Hagelssprutans Åptimala Åliver SE52890/2021 Äg: Tina Hedman Luleå 

Startar i bra fart och stil, har en del markeringar, gör enstaka större slag. I sitt andra släpp går 
Äliver upp sig och söker nu med bra /mkt bra fart och stil får med sig bra med mark. I tredje 
släpp blir söket förarbundet, blir mkt in och ut. Kroknar i fjärde släpp och avslutas. EB IF 4 
släpp 50 minuter 0 Ukl. 

Ökl 

 Est Ripvittrans NS Lykka SE47794/2017 Äg: Håkan Antman Piteå 

Startar upp sitt första släpp i mkt bra fart och stil, söker bra med några mkt bra slag, får manas 
på av föraren ibland. I sitt andra släpp så fortsätter Lykka som i sitt första, föraren försöker 
mana på Lykka men hon är inte i slag idag. Förare drar hunden. EB 2 släpp 30 minuter 0 Ökl 

 Pt Skeirutj Rusa SE25253/2019 Äg; Magnus Bodström Boden 

Hela dagen i mkt bra fart och stil i varierande terräng hela tiden mkt bra reviering i med och 
motvind, med ett format som anpassas efter terrängen mkt bra, håller mkt bra kontakt. I tredje 
släpp så hittas hon i stånd i tät terräng, löser ut går fram till nytt stånd, när vi kommer till så 
lättar fågel; Rusa respekterar bra, vi lägger ut en apport och Rusa apporterar bra. EB 3 släpp 
FF 45 minuter 2 Ökl 

 Ist Giddesdotters B Vega SE34213/2019 Äg: Nils Sandberg Luleå 



Vega går i mkt bra fart och stil söker mkt bra i medvind i format och marktäckning, några 
orrar lättar framför oss där Vega befinner sig men hon respekterar mkt bra, senare i släppet ny 
orre på vingarna återigen respekterar Vega. Fortsätter senare i resterande släpp mkt bra i alla 
bedömbara parametrar. Är lydig och lättförd. EB FF 65 minuter 0 Ökl 

 Est Selforslias Nocco  NO58565/2018 Kelly Aakre  Norge 

Nocco startar i mkt bra fart och stil, söket präglas av stor intensitet och mkt bra jaktlust får 
med sig mycket mark och utnyttjar vinden förnuftigt, får gå i sidvind i öppen skog med 
intressanta myrgropar. I sitt andra släpp så söker Nocco fortsatt mkt bra i motvind, blir borta 
ngn gång i tätare partier men strax tillbaka till ordningen. I tredje släpp så fortsätter Nocco 
med hög intensitet och markerar och reder ut löpor, går på till stånd, justerar sig lite framåt i 
motvind till nytt stramt stånd mot tätt buskage, reser ngt steg kort rakt på tjäderkull som lättar 
precist framför Nocco på mkt bra jaktbart håll,  Nocco  respekterar utmärkt i flog och skott, 
strax efter skottet så lättar en tjädertupp ovanför platsen där tjäderkullen satt och Nocco sitter 
kvar. Lägger ut en apport och Nocco apporterar utmärkt. En mkt bra prestation av Nocco 
under svåra förhållanden.  EB FF 3 släpp 50 minuter 1 Ökl 

En dag på mina marker där fågeln var lite svår att ha att göra med men två hundar gjorde 
jobbet och tog med sig varsin premie till hyllan, 

Luleå 2022-09-15 

Roger Larsson 


